
 1 

Jegyzőkönyv 
 

Amely készült Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 12. 

napján 13:30 órakor az Andocsi Községházán (8675 Andocs, Szent Ferenc tér 1.) tartott soros 

nyilvános testületi ülésén. 

 

Jelen vannak:  Werner Józsefné, polgármester, 

    Horváth Szabolcs, képviselő 

Sebestyén Gábor, képviselő 

Törőcsik Lászlóné, képviselő 

Tikas Sándorné, képviselő 

  

Jegyzőkönyvvezető: Szabó-Bunovácz Katalin, jegyző 

 

Werner Józsefné, polgármester  

Köszönti a megjelenteket a nyilvános testületi ülésen. Megállapítja, hogy a megválasztott 7 fő 

képviselőből 5 fő jelen van. A Képviselő-testület határozatképes. A hiányzó képviselők 

távolmaradásukat előzetesen jelezték. 

 

Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja a képviselő-testület.  

 

Kérem, hogy határozzunk napirendről. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással meghozta az alábbi határozatot: 

 

39/2024. (III.12.) számú képviselő-testületi határozat: 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a 2024. 

március 12. napján megtartott soros nyilvános ülésén a következő napirendeket fogja 

tárgyalni: 

 

1. Előterjesztés a „Koppány-Völgye KEK” Egészségügyi és Szolgáltató 

Nonprofit Kft.-ben lévő üzletrész értékestésére 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

2. Előterjesztés az Andocsi Szent Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola intézményi átszervezési javaslat véleményezésére 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

3. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervének 

jóváhagyására 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

4. Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalnál igazgatási szünet 

időpontjának meghatározására a 2024. évre vonatkozóan 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

5. Előterjesztés óvodai beiratkozás időpontjának meghatározására 
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Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

6. Előterjesztés önkormányzati állásfoglalás kialakítására a gyermekvédelmi 

rendszer szabályozására vonatkozóan 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

7. Egyebek 

 

7.1. Tájékoztató napirendi pont a Somogy Vármegyei Közgyűlés Elnökének 

megkereséséről kitűntető címek adományozására vonatkozóan 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

7.2. Tájékoztató napirendi pont roma nemzetiségi önkormányzat megalakításának 

lehetőségéről 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

Zárt ülés: 

 

1. Beszámoló a polgármester saját hatáskörben hozott döntéseiről 

Előterjesztő: Werner Józsefné polgármester 

 

2. Beszámoló a Szociális Bizottság hatáskörérben hozott döntéseiről 

Előterjesztő: Tikas Sándorné Szociális Bizottság Elnöke 

 

Werner Józsefné, polgármester  

Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tikas Sándorné és Törőcsik Lászlóné képviselőket javasolja. 

 

A Képviselő-testület 5 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

 

40/2024. (III.12.) számú képviselő-testületi határozat: 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Tikas Sándorné és Törőcsik Lászlóné képviselőket megválasztja. 

 

Felelős: Werner Józsefné polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a „Koppány-Völgye KEK” Egészségügyi és Szolgáltató Nonprofit Kft.-

ben lévő üzletrész értékestésére 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Elmondja, hogy 2024. július 1-jétől a helyi önkormányzat által biztosított járóbeteg szakellátás 

nyújtására az egészségbiztosítás keretében csak költségvetési szervként működő egészségügyi 

intézménnyel köthető finanszírozási szerződés. Ebből következik, hogy intézményt kell 

alapítani. A helyi önkormányzat által önként vállalt feladatként biztosított járóbeteg- szakellátás 

2024. június 30-áig nyújtható. A Tabi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője ennek okán 

megkereste Önkormányzatunkat a Koppány-

Völgye KEK" Egészségügyi és Szolgáltató Nonprofit Kft-t alapító tagok üzletrészének 
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megvásárlását illetően.  Tab Város Önkormányzatának véleménye szerint a „Koppány-völgye 

KEK” Kft. „megszüntetéséről” és az intézmény alapításáról egyszerűbb és gyorsabb döntések 

hozhatók, ha Tab város kivásárolja a társult önkormányzatok üzletrészét. Az előterjesztés a 

képviselők részére kiküldésre került. 

 

Javaslom, hogy a megajánlott 300.000,-Ft vételár ellenében adjuk el az üzletrészünket. Kérem 

a képviselők hozzászólását véleményét. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Kérem határozzunk a napirendről. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő 

 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 

   41/2024. (III.12.) képviselő-testületi határozat 

 Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

 „Koppány-Völgye KEK" Egészségügyi és Szolgáltató Nonprofit 

 Kft.-t alapító tagok üzletrészének megvásárlása tárgyban 

 készült előterjesztést megtárgyalta. 

 

 Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 úgy döntött, hogy a „Koppány-Völgye KEK" Egészségügyi és 

 Szolgáltató Nonprofit Kft.-ben lévő üzletrészét Tab Város 

 Önkormányzata részére eladja az általa megajánlott 300.000 - Ft, 

 azaz háromszázezer  forint (törzsbetéttel egyező összegű) vételár 

 ellenében. 

 

 Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 felhatalmazza a polgármestert az üzletrész 

 eladására vonatkozó megállapodás aláírására, 

 további szükséges intézkedések megtételére. 

 

 Felelős: Werner Józsefné polgármester 

 Határidő: értelem szerint 
 
2. Előterjesztés az Andocsi Szent Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola intézményi átszervezési javaslat véleményezésére 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Röviden tájékoztatja a képviselőket arról, hogy a Siófoki Tankerületi Központ az Andocs 

Község Önkormányzata tulajdonában álló ingatlant érintő intézményátszervezési javaslatot 

kíván benyújtani a Klebersberg Központ elnökéhez. A javaslat szerint az Andocsi Szent Ferenc 

Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolában a nappali rendszerű általános iskolai 

nevelés-oktatás feladaton a felvehető maximális tanulólétszám 200-ról 240 főre történő 

emelése, a felvehető sajátos nevelési igényű tanulói létszám emelése 30-ról 50 főre emelése 
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indokolt. A fenntartónak az átszervezésről szóló döntése meghozatalával kapcsolatban ki kell 

az ingatlantulajdonos önkormányzat véleményét.  Az előterjesztés ezzel kapcsolatban a 

képviselők részére kiküldésre került.  

 

Javaslom a határozati javaslat elfogadását. Kérem a képviselők hozzászólását véleményét. 

 

Kérdés hozzászólás nem hangzott el. 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Kérem határozzunk a napirendről. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő 

 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

 
42/2024. (III. 12.) képviselő-testületi határozat: 

Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

az Nkt. 83. § (4) bekezdésére tekintettel megtárgyalta 

 a Siófoki Tankerületi Központ átszervezési javaslatát az  

Andocsi Szent Ferenc Általános Iskola és Alapfokú 

 Művészeti Iskola tekintetében.  

A Képviselő-testület nyilatkozik, hogy a javaslatban  

foglaltak tartalmát megismerte, az abban foglaltakkal  

egyetért. 

 

Felelős: Werner Józsefné polgármester 

Határidő: 2024. március 26. 

 

3. Előterjesztés Andocs Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési tervének 

jóváhagyására 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a közbeszerzésekről szóló törvényben meghatározottak 

szerint, legkésőbb március 31-ig, éves összesített közbeszerzési tervet kell készíteni az adott 

évre tervezett közbeszerzésekről, melyet a Képviselő-testület által jóváhagyott, az adott évre 

vonatkozó költségvetésben szereplő előirányzatok figyelembevételével kell elkészíteni. A 

közbeszerzési terv értelemszerűen nem tartalmazza azokat a feladatokat, amelyek már 

folyamatban vannak, illetve előző évről áthúzódó kötelezettségvállalásokként szerepelnek a 

költségvetésben. Az előterjesztés, valamint a közbeszerzési terv a képviselők részére kiküldésre 

került, mely utóbbi év közben várhatóan módosításra kerül a Művelődési Ház építése miatt. 

Kérem a képviselő-testületet határozzunk az előterjesztésről. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

 

43/2024. (III.12.) számú képviselő-testületi határozat: 
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1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 

2015. évi CXLIII. törvény 42.§ (1) bekezdése alapján, a határozat mellékletét 

képező tartalommal elfogadja Andocs Község Önkormányzata 2024. évi 

közbeszerzési tervét. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjon a 

közbeszerzési tervnek az elektronikus közbeszerzési rendszerben (EKR) 

történő közzétételéről. 

 

Felelős: Werner Józsefné polgármester 

Határidő: 2024. március 31. 

 

4. Előterjesztés az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatalnál igazgatási szünet 

időpontjának meghatározására a 2024. évre vonatkozóan 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Az elmúlt évek gyakorlatának megfelelően az idei évben is célszerű lenne igazgatási szünetet 

elrendelni, ezért javaslom, hogy a közös hivatal köztisztviselői tekintetében a testület rendeljen 

el 2024. december 30-31-ig terjedő időszakra igazgatási szünetet. Kérem a képviselők 

hozzászólását, véleményét. 

 

Kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Kérem a képviselő-testületet határozzunk az előterjesztésről. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

 

44/2024. (III.12.) számú képviselő-testületi határozat: 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 

2011. évi CXCIC. törvény 232. §. (3) bekezdése szerint az Andocsi Közös 

Önkormányzati Hivatal köztisztviselői tekintetében 2024. december 30-31. terjedő 

időszakra igazgatási szünetet rendel el.  

 

Az igazgatási szünet ideje alatt az Andocsi Közös Önkormányzati Hivatal zárva 

tart, az ügyintézés minden formája szünetel. 

 

Felelős: Werner Józsefné polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

5.  Előterjesztés óvodai beiratkozás időpontjának meghatározására 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 
Werner Józsefné, polgármester 

Elmondja, hogy a nemzeti köznevelésről szóló törvény értelmében a fenntartó dönt az 

óvodába történő jelentkezés módjáról, az óvodai általános felvételi időpontról.  Az 
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intézményvezető a beiratkozás időpontját illetően 2024. április 22.  és 2024. április 23. napot 

javasolta meghatározni, mellyel egyetértek. Kérem a képviselők hozzászólását. 

A képviselők részéről érdemi hozzászólás nem hangzott el. 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Kérem a képviselő-testületet határozzunk az előterjesztésről. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 

tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

 

45/2024. (III.12.) számú képviselő-testületi határozat: 

1. Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Andocsi Szent Ferenc 

Óvodába történő beiratkozás időpontját  

2024. április 22. (hétfő) 10:00 – 13:00 

2024. április 23. (kedd) 10:00 – 15:00  

 

napokban állapítja meg. 

 

2.  A fenti beiratozási napokat követően a nevelési évre év közben esetlegesen 

megüresedő helyekre van lehetőség beíratásra. 

A jogszabályban meghatározott korú andocsi gyermekeket a 2024/2025-ös nevelési 

évre a szülő/törvényes képviselő személyesen írathatja be az óvoda székhelyén. 

3. Az óvoda felvételi körzete Andocs község közigazgatási területe. 

 

4. A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a döntésről értesítse az óvodát és 

gondoskodjon a beiratkozás helyben szokásos módon történő kihirdetéséről. 

 

Felelős: Werner Józsefné polgármester, közlésért Szabó-Bunovácz Katalin jegyző  

 Határidő: értelem szerint 

 

6. Előterjesztés önkormányzati állásfoglalás kialakítására a gyermekvédelmi rendszer 

szabályozására vonatkozóan 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Witzmann Mihály Országgyűlési Képviselő Úr levélben megkeresett a gyermekvédelmi 

rendszer kialakítására vonatkozó önkormányzati állásfoglalás kialakítása iránt. 

Kérte, hogy a Képviselő-testület tűzze napirendre és tárgyaljon a Magyar Kormány 

gyermekvédelmi rendszer szabályozási elképzeléseiről.  A napirendhez kapcsolódó 

előterjesztés a képviselők részére kiküldésre került. Javaslom a határozati javaslat elfogadását.  

 

Kérem a képviselő-testületet határozzunk az előterjesztésről. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

 

Andocs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 

tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 
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46/2024. (III. 12.) képviselő-testületi határozat: 

Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a 

Magyar Kormány gyermekvédelmi rendszer kialakítására irányuló 

szabályozási elképzeléseivel az alábbiak szerint. 

 

„A Magyar Kormány eddig is a gyermekek védelméért dolgozott, 

mely ezután is így lesz. 

Az apa férfi, az anya nő, a gyermekeinket hagyják békén. 

A pedofiliával szemben nincs kegyelem. 

Az Önkormányzat egyetért azzal, hogy Magyarországon legyen 

Európában a legszigorúbb gyermekvédelmi rendszer. 

Az Önkormányzat kötelezi magát arra, hogy saját intézményeiben 

mindent megtegyen annak érdekében, hogy gyermekeinket meg 

tudjuk védeni.” 

 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 

kézbesítésére. 

 

Felelős: Werner Józsefné polgármester 

Határidő: 2024. március 26. 

 

7. Egyebek 

 

7.1. Tájékoztató napirendi pont a Somogy Vármegyei Közgyűlés Elnökének 

megkereséséről kitűntető címek adományozására vonatkozóan. 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a Somogy Vármegyei Közgyűlés Elnöke megkereste az 

önkormányzatot javasolható (Pro Comitatu Somogy Díj, Somogy Polgáraiért Díj) kitüntető 

díjak adományozása ügyében. A Közgyűlés a 2024. szeptemberi ülésén dönt a közgyűlés által 

alapított díjak adományozásáról. Kérem a képviselők hozzászólását, javaslatát. 

A képviselők részéről javaslat nem hangzott el. 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Kérem a képviselő-testületet határozzunk az előterjesztésről. 

 

A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 5 fő. 

 

Andocs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 0 igen szavazattal, 5 nem szavazattal, 0 

tartózkodással meghozta alábbi határozatot: 

 

47/2024. (III. 12.) képviselő-testületi határozat: 

Andocs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a Somogy Vármegyei Közgyűlés által alapított díjak adományozásáról,  

a kitüntető díjak alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 

7/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdésében foglaltak alapján  

nem kíván kitüntető díjak adományozására javaslatot tenni.  

 

A Képviselő-testület megbízza a Polgármestert, hogy a testületi döntésről értesítse a 
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Somogy Vármegyei Közgyűlés Elnökét. 

 

Felelős: Werner Józsefné polgármester 

Határidő: 2024. július 31. 
 

7.2. Tájékoztató napirendi pont roma nemzetiségi önkormányzat megalakításának 

lehetőségéről 

Előadó: Werner Józsefné, polgármester 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Tájékoztatja a képviselőket, hogy a települési nemzetiségi önkormányzat választására azokon 

a településeken és nemzetiségekre vonatkozóan kerül sor, ahol a legutolsó, 2022. évi 

népszámlálás adatai alapján legalább 25 személy vallotta magát az adott nemzetiséghez 

tartozónak. Településünkön a roma nemzetiséghez tartozó személyek száma elérte a 25 főt, így 

lehetőség nyílik roma nemzetiségi önkormányzat alapítására.  Ennek kapcsán a közelmúltban 

megkeresett a megyei roma nemzetiségi önkormányzat képviselője azzal a kéréssel, hogy 

javasoljak olyan, magát romának valló személyt a településről, akivel fel tudnák venni a 

kapcsolatot a települési nemzetiségi önkormányzat megalakítását illetően.  Megjegyezni 

kívánom, hogy arról nincs hivatalos tudomásom, hogy a 2022.évi népszámlálás alkalmával 

mely személy vallotta magát romának, ezen kívül felém nem érkezett jelzés, hogy Andocson 

roma nemzetiségi önkormányzatot kívánna valaki alakítani. Kérem a képviselőket mondják el 

véleményüket. 

 

A képviselő-testület tagjainak egyhangúlag egyetértenek a Polgármester Asszony által 

elmondottakkal. 

 

Werner Józsefné, polgármester 

Örömmel tájékoztatom a képviselőket, hogy április 1-től az önkormányzat átveszi a posta 

üzemeltetését.  Beszereztük az üzemeltetéshez szükséges eszközöket, egyelőre azonban nem 

engedélyezték a nyereményjáték értékesítését, az ezzel kapcsolatos egyeztetések folyamatban 

vannak a Szerencsjáték Zrt-vel. 

A képviselők egyhangúlag tudomásul veszik a Polgármester tájékoztatását 

További kérdés, észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően a polgármester megköszöni a megjelenést és a nyilvános testületi ülést bezárja. 

 

 

      

 

 Werner Józsefné s.k. P.H. Szabó-Bunovácz Katalin s.k. 

 polgármester  jegyző, jkv.vezető 
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